

PROVINCIA DI PISTOIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI IN SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA DI VALLE AL KM 1+700 DELLA SP12 DELLE CARTIERE IN LOC. COLLODI, COMUNE DI PESCIA (PT). VERBALE SU N.4563/2024

COMMITTENTE:

Data, 11/03/2024

IL TECNICO

Ing. Selena Gentili



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS24_AT. N01.001.001 3	Macchine per movimento terra e accessori Midi escavatori a cingoli con massa in assetto operativo fino a 7000 kg - 1 mese (nolo a caldo) disgaggio e pulizia	2,00	8,00			16,00		
	SOMMANO ora					16,00	84,25	1'348,00
2 TOS24_PRR EC.P17.005. 004	Terra (compreso il terreno proveniente da siti contaminati), rocce e fanghi di dragaggio Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 05 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 05 04)					50,00		
	SOMMANO t					50,00	29,78	1'489,00
3 TOS24_AT. N02.014.219	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 26000 Kg e pu 17000 Kg, 3 assi - 1 mese (nolo a freddo) trasporto a discarica	2,00	8,00			16,00		
	SOMMANO ora					16,00	24,98	399,68
4 TOS24_AT. N02.100.112	Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto, con portata utile superiore a 9000 Kg e fino a 22000 Kg e motrice da 220 cv fino a 420 cv	2,00	8,00			16,00		
	SOMMANO ora					16,00	24,21	387,36
5 TOS24_RU. M10.001.002	Operaio edile Specializzato autista autocarro trasporto e posa geoblocchi	2,00	8,00 8,00			16,00 8,00		
	SOMMANO ora					24,00	38,51	924,24
6 Caratt. CER17.05.03	Analisi di caratterizzazione CER 17.05.03 su campione di rifiuto terrigeno					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
7 TOS24_01.B 03.001.002	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato e per carpenteria metallica, secondo le norme UNI in vigore e conforme alle Norme Tecniche per le Costruzioni, D.M. 17/01/20 ... izioni aggiornate per la pubblicazione del Prezzario 2024) rete elettrosaldata formato m 2.00x3.00, Ø 6 mm, maglia 20x20 4 fogli	4,00			13,320	53,28		
	SOMMANO kg					53,28	2,08	110,82
8 TOS23/ 1_01.B04.00 4.001	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3 realizzazione zanella					3,00		
	SOMMANO m³					3,00	168,82	506,46
	A R I P O R T A R E							5'565,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'565,56
9 AP1	Ricavatura di fossi di guardia di sezioni varie, compreso smontaggio e rimontaggio delimitatori di margine ove presenti, trasporti, oneri per lo smaltimento ed ogni altro onere e magistero non specificato ma necessario per dare la lavorazione a regola d'arte		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	3,62	1'810,00
10 TOS24_PR.P 38.025.003	Biostuoia in fibra naturale a maglia aperta con funzione di controllo dell'erosione delle scarpate. fibre di cocco con massa areica a mq 0,450 kg (EN ISO 9864:2005)		25,00	8,000		200,00		
	SOMMANO m ²					200,00	3,50	700,00
11 TOS24_AT. N06.018.010	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) MTT 26000 kg con momento massimo di sollevamento di 23000 daNm al gancio mobile sfilamento max 8 m, nolo mensile. trasporto e posa in opera geoblocchi					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	63,26	506,08
12 TOS24_AT. N06.100.900	Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante per macchine elevatrici - diesel fino a 126 CV trasporto e posa geoblocchi					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	22,41	179,28
13 TOS24_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune posa in opera biostuoia posa in opera canaletta, griglia e tubazioni assistenza a terra per disgaggio assistenza a terra posa geoblocchi	2,00 2,00 2,00			4,000 8,000 8,000 8,000	8,00 16,00 16,00 8,00		
	SOMMANO ora					48,00	32,07	1'539,36
14 TOS24_05.A 03.004.001	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità di cm 20. con martello demolitore		2,00	4,000		8,00		
	SOMMANO m					8,00	5,95	47,60
15 TOS24_05.A 03.005.001	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico, trasporto e scarico dei rifiuti in aree indicate dal progetto o agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. con sottofondo in scampoli di pietra		4,00	0,300	0,400	0,48		
	SOMMANO m ³					0,48	43,37	20,82
16 TOS24_PR.P 12.014.010	Elementi in calcestruzzo, per raccolta e convogliamento delle acque di superficie. Certificato CE secondo la UNI EN 1433:2008. Canaletta di drenaggio, per aree non soggette a carichi pesanti. Classe di carico: A15 - C 250 Misure interne. Larghezza: 20 cm Lunghezza: 100 cm							
	A RIPORTARE							10'368,70

